
                                                  Uchwała Nr  X IV/ 92  /2011                 
  Rady Gminy Trzcinica 

        z dnia  29 grudnia 2011 roku  

      w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, 2004. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 172, poz 1441, Nr 175, poz. 1457 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 Dz. U. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Dz. U. Nr 40. poz 230, 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 oraz Nr 217, poz. 1281)  oraz § 102 
ust.1  Statutu  Gminy  Trzcinica  uchwalonego  uchwałą  Rady  Gminy  Trzcinica  Nr 
III/27/02 z dnia 6 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzcinica (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 17 , poz. 307 z 2003r.) ,  zmienionego uchwałami Nr 
XIII/77/03 z dnia 1 grudnia 2003r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 165, poz. 4424) i 
Nr XXXVI/217/09 z dnia 10 września 2009r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 187 , 
poz.3187  z dnia 4.11.2009r.)  uchwala się , co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica na 2012 rok    w 
brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

                                                                       § 2

Wykonanie uchwały powierza się Komisji  Rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica.

                                                                       § 3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2012 r. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



                                                                      Załącznik  do UCHWAŁY  NR  XIV/92/2011   
                                                                                    Rady Gminy Trzcinica
                                     z dnia   29 grudnia 2011 roku  

 
w sprawie  zatwierdzenia  planu pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Trzcinica na rok 

2012.
 

1.    Styczeń 
Kontrola wydawania koncesji na sprzedaż alkoholu w latach 2010 - 2011. Wpływy ze 
sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy, sposób i ocena wydatkowania 
środków przez Gminną Komisję ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
         (ilość rozwiązań: problemów al. i przemocy w rodzinie, kwoty wydatków, wynagrodzeń,  
umów, zakupów itp. w/g sołectw - wpływy,   
         rodzaje organizowanych zajęć, działalność komisji, dyżury, dokumentacja terminów 
i uczestników zajęć, sposób i kryteria wyboru  
          rodzaju zajęć i osób prowadzących zajęcia)    
 2.     Luty 
Analiza przyczyn rozbieżności w kosztach utrzymania 1 dziecka pomiędzy przedszkolem w 
Laskach i Trzcinicy w latach 2010 i 2011.  (ilość dzieci uczęszczających do przedszkoli, koszt 
1 dziecka, ilość etatów nauczycielskich, ilość etatów pozostałych, koszty pozostałe, wpływy z 
usług w poszczególnych przedszkolach i z opłaty stałej)
3.    Marzec 
        2 posiedzenia 
 * Przeprowadzenie analizy wybranych danych księgowych dotyczących realizacji dochodów i 
wydatków budżetowych w roku 2011. ( + ocena wybranej inwestycji zrealizowanej w roku 
2011) 
 
  * Sporządzenie opinii wykonania budżetu gminy za rok 2011 i wystąpienie do Rady Gminy  
     o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.                        
 4.    Kwiecień 
 Koszty funkcjonowania Zespołów Szkół w gminie (bez przedszkoli) w latach 2009-2011 - w 
ujęciu subwencja a rzeczywiste koszty funkcjonowania, określenie trendów i 
przyczyn rozbieżności. 
       ( szkoła [oddzielnie]gimnazjum, ilość uczniów, ilość oddziałów, ogólny koszt utrzymania 
nauczycieli, ilość etatów, koszt 1 etatu naucz., 
         koszt   na 1 ucznia, kwota subwencji oświatowej na 1 ucznia, dofinansowanie gminy do subwencji  
oświatowej, kwota dofinansowania   
         ponad  subwencję na 1 ucznia ,średnia ilość godzin przypad. na 1 nauczyciela) (wyszczególnienie 
ilości pracowników obsługi,[ w/g.  
         zaszeregowania: księgowa, referent, intendent, woźny, konserwator,  kucharka,  sprzątaczki, inne 
zatrudnienie]  koszt 1 etatu,                    
         koszt roczny) ,( ilość osób przebywających na urlopach zdrowotnych z podziałem na 
poszczególne zespoły szkół), (sposób konstruowania   
          budżetu  szkoły w odniesieniu do budżetu gminy)   
   5.    Maj
Analiza dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem i funkcjonowaniem poszczególnych 
składników mienia komunalnego w latach 2010 i 2011.
        ( wpływy z usług wynajmu lokali, struktura należności; lokale mieszkalne - Trzcinica 
Agronomówka, Piotrówka, Laski -       
         Ośrodek Zdrowia; Wodziczna - była szkoła, dostarczanie ciepła Teklin)   
 6.  Czerwiec 
Analiza ściągalności podatków i opłat lokalnych, odpłatności za wodę i ścieki, od osób 
fizycznych i prawnych na rzecz gminy oraz ocena zasadności udzielania ulg, odroczeń, 



rozłożeń na raty, zwolnień i umorzeń w latach 2010 - 2011. 
 7.  Wrzesień 
Analiza kosztów dowozu dzieci do zespołu szkół w Laskach i Trzcinicy w latach 2010 i 2011. 
         (przetarg, trasa, ilość kilometrów, czas przejazdów, ilość dowożonych 
dzieci, opieka podczas dowozu - koszty)
 8.   Październik 
Kontrola gospodarowania mieniem gminnym przez Ochotnicze Straże Pożarne w gminie 
Trzcinica 
     - kontrola gospodarki paliwowo - energetycznej ( koszty energii, sposób płatności) 
     - ewidencja wyposażenia i dochodów w księgach inwentarzowych i rachunkowych,
     - sposób pobierania odpłatności za wynajem sal i lokali oraz udokumentowanie 
wykorzystania   
       środków uzyskanych z wynajmu sal i lokali, 
9.   Listopad 
 Kontrola hydroforni i oczyszczalni ścieków. Analiza kosztów wytwarzania wody i ścieków w 
gminie w latach 2010 – 2011. ( metoda kalkulacji opłat za wodę i ścieki do budżetu gminy,  
koszty wytwarzania wody w  hydroforni, zużycie wody w  poszczególnych  sołectwach, zrzut 
ścieków z poszczególnych sołectw, wpływy z opłat z poszczególnych sołectw za wodę i ścieki)
10.  Grudzień 
 * Kontrola gospodarki finansowej USC w latach 2010 - 2011 ( techniczne zabezpieczenia 
archiwum). 
  * Podsumowanie rocznej działalności i przygotowanie planu pracy komisji na rok 2013. 
 11.  Wykonywanie zadań zleconych przez Przewodniczącego Rady Gminy Trzcinica. 
 


